
Prace
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.141062N, 16.765393E

Nadmořská výška: 245 m n. m. První pís. zmínka: 1274 (750 let) Katastrální výměra: 471 ha

Počet obyvatel: 952 PSČ: 664 58

Adresa URL: www.praceubrna.cz

Počet obyvatel obce Prace

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

94 387 83 388 952

Historie počtu obyvatel obce Prace
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 94 387 83 388 23 952
1.1.2023 85 381 82 381 7 929
1.1.2022 81 381 79 381 5 922
1.1.2021 84 379 77 377 -1 917
1.1.2020 77 382 81 378 -25 918
1.1.2019 79 389 89 386 -3 943
1.1.2018 83 388 89 386 -7 946
1.1.2017 85 390 89 389 9 953
1.1.2016 82 388 84 390 23 944
1.1.2015 71 387 76 387 15 921
1.1.2014 65 383 69 389 14 906
1.1.2013 68 379 58 387 892

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9324/prace/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 21.5.2024 00:10:36


